Совет депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ
от 05.11.2014г № 4/2
Об утверждении структуры администрации сельского поселения Ашитковское.
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 24 и пунктом 4 и 5 статьи 29 Устава муниципального образования "Сельское поселение Ашитковское",
Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Ашитковское (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов от 16.11.2011 № 5/11 "Об утверждении структуры администрации сельского поселения Ашитковское".
3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель Совета депутатов                                 Романова Г.А.

Глава сельского поселения Ашитковское                    Сухарь О.В.